
916 Laval Pradel > Collège La Grand Combe 
Validité : PS
Fonctionnement : LMMJV
Le Moulinet 07:10 (a)
Mercoirol 7.14
Le Mathieu 7.15
Jeu de Paume 7.17
Mas Nadal 7.20
Affenadou 07:22

LAVAL PRADEL (Zone 2) Maisons blanches 07:24
Barbe 07:27
Collège Léo Larguier 07:30

(a) correspondance avec la ligne 918s

916 Collège La Grand Combe > Laval Pradel
Validité : PS PS
Fonctionnement : MER LMJV
Collège Léo Larguier 12:15 17:15
Barbe 12:18 17:18
Mas Nadal 12:24 17:24
Affenadou 12:26 17:26
Maisons blanches 12:28 17:28
Jeu de Paume 12:30 17:30
Le Mathieu 12:32 17:32
Mercoirol 12:33 17:33
Le Moulinet 12:38 (a) 17:38 (a)

(a) correspondance avec la ligne 918s

LAVAL PRADEL (Zone 2)

PORTES (Zone 2)

LAVAL PRADEL (Zone 2)

PORTES (Zone 2)

LA GRAND COMBE (Zone 2)

LA GRAND COMBE (Zone 2)


